



## M R B 1966 A/S

Bakke­draget 21  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 15778202

## Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.09.2024

---

**Erling Vestergaard Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

M R B 1966 A/S  
Bakkedraget 21  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 15778202  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

## Bestyrelse

Mette Rønn Bendix, formand  
Morten Rønn Rasmussen  
Erling Vestergaard Rasmussen

## Direktion

Erling Vestergaard Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forvaltning af aktier og investeringsforeningsbeviser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.399 t.kr.

Resultatet for 2023/24 er positivt påvirket af en engangsgevinst ved frasalg af unoterede kapitalandele på 1.090 t.kr.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(56.265)</b>	<b>(30.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.089.502	0
Andre finansielle indtægter	1	1.810.294	1.093.116
Andre finansielle omkostninger	2	(105.411)	(376.348)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.738.120</b>	<b>686.768</b>
Skat af årets resultat	3	(339.044)	(3.408)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.399.076</b>	<b>683.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.399.076	683.360
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.399.076</b>	<b>683.360</b>

# Balance pr. 30.06.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2.047.898
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>2.047.898</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.047.898</b>
Andre tilgodehavender		3.214.249	60.526
Tilgodehavende skat		55.144	89.464
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.269.393</b>	<b>149.990</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.045.453	10.351.035
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>14.045.453</b>	<b>10.351.035</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>435.018</b>	<b>2.412.685</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.749.864</b>	<b>12.913.710</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.749.864</b>	<b>14.961.608</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		10.606.097	8.207.021
<b>Egenkapital</b>		<b>15.606.097</b>	<b>13.207.021</b>
Skyldig skat		338.620	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>338.620</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.780.147	1.727.599
Skyldig skat		0	1.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.805.147</b>	<b>1.754.587</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.143.767</b>	<b>1.754.587</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.749.864</b>	<b>14.961.608</b>
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	8.207.021	13.207.021
Årets resultat	0	2.399.076	2.399.076
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>10.606.097</b>	<b>15.606.097</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.282	2.680
Dagsværdireguleringer	1.732.163	992.958
Øvrige finansielle indtægter	76.849	97.478
	<b>1.810.294</b>	<b>1.093.116</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	867
Dagsværdireguleringer	0	281.803
Øvrige finansielle omkostninger	105.411	93.678
	<b>105.411</b>	<b>376.348</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	338.620	0
Regulering vedrørende tidligere år	424	3.408
	<b>339.044</b>	<b>3.408</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.047.898
Afgange	(2.047.898)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.</b>
Skyldig skat	338.620
	<b>338.620</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	14.045.453
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.994.807
